
 
 

75.0200.140.2022 

 
 

Zarządzenie nr 140 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 923) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 854) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, którego tekst jednolity stanowi załącznik do zarządzenia 

nr 56 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 maja 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.), załącznik nr 4 – Tabela odpłatności 

za noclegi w Domach Pracy Twórczej UJ – otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 87 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 czerwca  

2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 



 

 
Załącznik do zarządzenia nr 140 Rektora UJ z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Tabela odpłatności za noclegi w Domach Pracy Twórczej UJ 

 

 

 
ZAKOPANE „Lonka” 

ZAKOPANE „Łada” 

USTROŃ 

RABKA „Niemen” RABKA „Stasin” 

Cena noclegu 

w pełnym sezonie 

Pierwsza doba – 55 zł 

Kolejne doby – 50 zł 

Pierwsza doba – 50 zł 

Kolejne doby – 45 zł 

Pierwsza doba – 45 zł 

Kolejne doby – 40 zł 

Cena noclegu poza 

pełnym sezonem 

Pierwsza doba – 50 zł 

Kolejne doby – 45 zł 

Pierwsza doba – 45 zł 

Kolejne doby – 40 zł 

Pierwsza doba – 40 zł 

Kolejne doby – 35 zł 

Dostawka  

w pełnym sezonie 
35 zł 35 zł 35 zł 

Dostawka poza 

pełnym sezonem 
30 zł 30 zł 30 zł 

Opłata za 

dodatkową osobę  

w pokoju 

30 zł 30 zł 30 zł 

Osoby spoza UJ* 

oraz uczestnicy 

wyjazdów 

zbiorowych 

70 zł 65 zł 60 zł 

* osoby niewymienione w § 2 Regulaminu przyznawania świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  

 w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


